
1 

 

 

 
 

GBV1000 
 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

UŽÍVATEĽSKÁ PRÍRUČKA 

BENUTZERHANDBUCH 

QUICK START GUIDE 

INSTRUKCJA OBSŁUGI 

         HASZNÁLATI UTASÍTÁS 

 

 
Kompletní návod najdete na našich internetových stránkách 
ve formátu PDF. 
Kompletný návod nájdete na našich webových stránkach vo 

formáte PDF. 
Complete user guide can be found on our website in PDF 

format. 

 

 
 

www.iget.eu 
SUPPORT: http://www.iget.eu/helpdesk



                        CZ 

2 

 

 
Czech……………………………….….……….......................3 
Slovak..........................................................................…….9 
German.………………………………………………..……...15 
Polish……………………………………………................….22 
Hungarian……………………………………………………. .29     

 
  
Schéma/Schéma/Schema/Scheme/Schemat/Mint 

 

 
 
Instrukce 
1. Levé potvrzovací tlačítko 
2. Pravé potvrzovací tlačítko 
3. Tlačítko pro volání / přijmutí hovoru 
4. Tlačítko pro ukončení hovoru / Zapnutí a vypnutí 

telefonu 
5. Hlavní tlačítko 
6. Navigační tlačítko pro posun nahoru / dolů / do 
prava/ do leva 
7. Tlačítko se symbolem hvězdičky, funguje také 
pro zamknutí/odemknutí telefonu 
8. Sloty pro mini SIM karty  
9. Slot pro paměťovou kartu 
10. Fotoaparát 
 

Základní informace: 
Děkujeme, že jste si zakoupili produkt značky iGET. 
Jednotlivé technické parametry, popis, obrázky a 
vzhled v manuálu se mohou lišit v závislosti na 
jednotlivých verzích a updatech. 



                        CZ 

3 

 

Přesné parametry a další informace k produktu 
najdete na stránkách www.iget.eu. 
Tiskové chyby vyhrazeny. 
 

Kupující je povinen zajistit uvedení sériového čísla v 
záručním listu, a také i v dodacím listu a v dokladu o 
koupi. Kupující bere v této souvislosti na vědomí, že 
nebude-li v dokladu o koupi, dodacím listu a i v 
záručním listu vyznačeno sériové číslo zboží, a tedy 
nebude možné porovnáním tohoto sériového čísla 
uvedeného na zboží a na jeho ochranném obalu se 
sériovým číslem uvedeným v záručním listu, 
dodacím listu a dokladu o koupi zboží ověřit, že 
zboží pochází od prodávajícího, je servisní 
středisko oprávněno reklamaci takovéhoto zboží 
automaticky a bez dalšího odmítnout. O tomto je 
kupující povinen poučit i osoby, kterým by zboží 
následně prodával. Telefon reklamujte u svého 
prodejce, pokud není uvedeno na webu 
www.iget.eu jinak. Záruční list i uživatelská příručka 

jsou součástí balení telefonu. 

Instalace mini SIM/paměťové karty a baterie: 

Před instalací karet a baterie mějte telefon vypnutý. 

1. Pomocí multifukčního šroubováčku, který je 
obsahem balení, opatrně odšroubujte šroubky ze 
zadního krytu telefonu a vyjměte baterii. 
Nepoužívejte násilí. 

2. SIM kartu/karty jemně zasuňte ze spodní strany 
pod držáček do prostoru vyznačeného pro SIM 
kartu/karty (8). SIM kartu nasměrujte podle 
vyznačeného výřezu dle tvaru SIM karty. S 
držáčkem SIM karty nijak nemanipulujte. 

3. Do telefonu lze vložit také paměťovou kartu ve 
velikosti 32 GB. Dvířka paměťové karty (9) se 
jemným postrčením do prava otevřou (uslyšíte 
jemné cvaknutí), poté dvířka z levé strany otevřete 
směrem nahoru. Nyní položte paměťovou kartu pod 
dvířka, nasměrujte ji dle výřezu v telefonu. Nyní 
můžete dvířka zavřít a jemným posunem 
zacvaknout zpět, posunem do leva. Opět uslyšíte 
jemné cvaknutí. 

Upozornění: karty do telefonu nevkládejte silou, 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


